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Αποτελέσματα του 22ου κύματος του Βαρόμετρου της
Οικονομίας της Χαλκιδικής, της δίμηνης έρευνας του
Επιμελητηρίου Χαλκιδικής,  που καταγράφει την πορεία
της τοπικής οικονομίας Οκτώβριος - Νοέμβριος 2025

Το Επιμελητήριο Χαλκιδικής στο πλαίσιο στήριξης των επαγγελματιών μελών
του,  διεξάγει τη δίμηνη έρευνα  Βαρόμετρο της Οικονομίας της Χαλκιδικής,
προκειμένου να καταγραφούν οι απόψεις και τα προβλήματα των
επιχειρηματιών της περιοχής και να γίνουν οι απαραίτητες παρεμβάσεις...
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Περισσότερα

Ηλεκτρονική Υποβολή Αιτήσεων Ασφαλιστικών
Διαμεσολαβητών στο e-Επιμελητήριο

Στο πλαίσιο της συνεχούς αναβάθμισης των υπηρεσιών του και με γνώμονα
την καλύτερη δυνατή εξυπηρέτησή των μελών του, το Επιμελητήριο Χαλκιδικής
ενημερώνει τα μέλη του ότι μέσω της πλατφόρμας e- Επιμελητήριο (https://
epihal.echamber.gr/welcome/index) υπάρχει πλέον η δυνατότητα
πραγματοποίησης...

Περισσότερα
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Ανάπτυξη Μηχανισμού Εσωτερικής Αξιολόγησης
Υπηρεσιών από τα Μέλη του Επιμελητηρίου μέσω
Ηλεκτρονικού Ερωτηματολογίου

Αγαπητό μέλος,

Το Επιμελητήριο, στο πλαίσιο της διαρκούς προσπάθειας για αναβάθμιση των
παρεχόμενων υπηρεσιών του, έχει αναπτύξει έναν μηχανισμό εσωτερικής
αξιολόγησης, με στόχο τη συλλογή ανατροφοδότησης απευθείας από εσάς.
Η διαδικασία αποσκοπεί στη βελτίωση της...

Περισσότερα
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Νομικό πλαίσιο και ροή εργασίας, περί επιβολής
Διοικητικών Κυρώσεων (Πρόστιμα), στους μη συνεπείς
υπόχρεους εγγραφής στο Γ.Ε.Μ.Η από 01/01/2026

Το Επιμελητήριο Χαλκιδικής σε συνεργασία με την ΚΕΕΕ ενημερώνει τα μέλη
του σχετικά με το νομικό πλαίσιο και τη ροή εργασίας, σχετικά με την επιβολή
Διοικητικών Κυρώσεων (πρόστιμα) στους μη συνεπείς υπόχρεους εγγραφής
στο Γ.Ε.Μ.Η από 01/01/2026, με την εφαρμογή της ΚΥΑ 46982/2025. Για...

Περισσότερα
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Δωρεάν συμβουλευτική υποστήριξη προς τα μέλη του σε
θέματα επικοινωνίας, διαφήμισης & branding

Το Επιμελητήριο Χαλκιδικής αξιοποιώντας τα τελευταία ευρήματα του 17ου
Βαρόμετρου της Οικονομίας, της δίμηνης έρευνας που συστηματικά τρέχει, και
συγκεκριμένα λαμβάνοντας υπόψη την ανάγκη των μελών του για υποστήριξη
με συμβουλευτικές υπηρεσίες, προχωρά στη δημιουργία συμβουλευτικού...

Περισσότερα
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Εγγραφή των ατομικών επιχειρήσεων μέσω του e-Επιμελητήριο

Το Επιμελητήριο Χαλκιδικής ενημερώνει τα μέλη του ότι η διαδικασία για την
εγγραφή  των  ατομικών  επιχειρήσεων  όπως  και  τα  δικαιολογητικά  που
απαιτούνται έχει αλλάξει . Συγκεκριμένα :
Η αίτηση εγγραφής ατομικής επιχείρησης πλέον πραγματοποιείται από
τις  υπηρεσίες  e-Επιμελητήριο  με  τη  χρήση  των  κωδικών  taxisnet  του
φυσικού προσώπου μέσω του συνδέσμου
https://epihal.echamber.gr/welcome/index

Υπόχρεοι εγγραφής στο ΓΕΜΗ είναι τα φυσικά πρόσωπα, που κατά την έναρξη
επιτηδεύματος  στην  εφορία  απέκτησαν  εμπορική  δραστηριότητα.  Όσες
ατομικές  επιχειρήσεις  διαθέτουν  ΚΑΔ  (κύριο  ή  δευτερεύοντα)  που
περιλαμβάνεται  στο  παράρτημα  με  τους  εμπορικούς  ΚΑΔ,  που  είναι
ενσωματωμένο  στην  Υπουργική  Απόφαση  96618/10.10.2022,  με  θέμα
«Καθορισμός  των  Κωδικών  Αριθμών  Δραστηριότητας  (Κ.Α.Δ.)  που
αντιστοιχούν  σε   εμπορική  δραστηριότητα  για  την  εγγραφή  των  φυσικών
προσώπων στο Γ.Ε.ΜΗ.» – Τροποποίηση της υπό στοιχεία 44070/28.4.2022
απόφασης  του  Υπουργού  Ανάπτυξης  και  Επενδύσεων  (Β’  2226),  είναι
υπόχρεοι εγγραφής στο ΓΕΜΗ. Την  ανωτέρω Υπ. Απόφαση θα βρείτε https://

search.et.gr/el/fek/?fekId=604142

Στον σύνδεσμο: https://commercial-activity-codes.businessportal.gr/ μπορεί να γίνει έλεγχος
των εμπορικών δραστηριοτήτων (ΚΑΔ) για τις ατομικές επιχειρήσεις.
ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Υπόχρεες εγγραφής στο ΓΕΜΗ είναι οι ατομικές επιχειρήσεις
που  έχουν  έστω  και  έναν  εμπορικό  ΚΑΔ  (κύριο  ή  δευτερεύων  ή
υποκαταστήματος).
- Εάν πρόκειται για άσκηση της δραστηριότητας του Μεσίτη Ακινήτων,
πρέπει να υποβληθούν και τα επιπλέον δικαιολογητικά που θα βρείτε
https://epihal.gr/mesites-akiniton-dikaiologitika/

- Εάν πρόκειται για άσκηση της δραστηριότητας του Ασφαλιστικού
Διαμεσολαβητή, πρέπει να υποβληθούν και τα επιπλέον δικαιολογητικά
που θα βρείτε https://epihal.gr/category/iphresies-mitroou/eidika-mitrwa/asfalistikoi-diamesolavites/

- Εάν πρόκειται για άσκηση της δραστηριότητας του Αργυροχρυσοχόου,
πρέπει να υποβληθούν και τα επιπλέον δικαιολογητικά που θα βρείτε
https://epihal.gr/eidiko-mitroo-argirohrisohoon/.

Περισσότερες  λεπτομέρειες  στην  ιστοσελίδα  του  Επιμελητηρίου  στον
σύνδεσμο https://epihal.gr/diadikasia-dikaiologitika-eggrafis-atomikis-epixeirisis/
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Βεβαίωση Ετήσιων Τελών ΓΕΜΗ για τα έτη 2021 & 2022

Η Κεντρική Ένωση Επιμελητηρίων Ελλάδος (ΚΕΕΕ), στο πλαίσιο των
αρμοδιοτήτων της και σε εφαρμογή της ισχύουσας νομοθεσίας –ΦΕΚ Β’ 5306
περί είσπραξης εσόδων υπέρ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΩΝ
ΕΛΛΑΔΟΣ από τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.) και τα Κέντρα
Βεβαίωσης και...

Περισσότερα

Χρηματοδοτικές Δράσεις
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Προδημοσίευση και Διαβούλευση για τη Δράση
«Παράγουμε Εδώ»

Ανακοινώθηκε η Προδημοσίευση της νέας Δράσης με τίτλο «Παράγουμε Εδώ»,
συνολικής δημόσιας δαπάνης ύψους 50 εκατ. ευρώ, που θα υλοποιηθεί με
πόρους του Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα ΕΣΠΑ 2021–2027». Η Δράση
στοχεύει στην ενίσχυση της εγχώριας παραγωγής, την τόνωση των
εξαγωγών...

Περισσότερα
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Δράσεις αντιμετώπισης της ανεργίας

ΔΥΠΑ : 163 εργαστήρια συμβουλευτικής τον Δεκέμβριο

Η Δημόσια Υπηρεσία Απασχόλησης (ΔΥΠΑ) συνεχίζει και τον Δεκέμβριο το
πρόγραμμα δωρεάν Εργαστηρίων Ομαδικής Συμβουλευτικής σε όλη την
Ελλάδα, ενισχύοντας όσους αναζητούν εργασία ή εξετάζουν αλλαγή
επαγγελματικής πορείας.
Με τα εργαστήρια αυτά, η ΔΥΠΑ στηρίζει έμπρακτα τη γρήγορη...

Περισσότερα
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ΔΥΠΑ : 100% επιδότηση μισθών για επιχειρήσεις που
προσλαμβάνουν ανέργους

Συνεχίζεται η υποβολή αιτήσεων από επιχειρήσεις για το νέο πρόγραμμα της
ΔΥΠΑ, που συνδυάζει πλήρως επιδοτούμενη απασχόληση και κατάρτιση για
ανέργους, δικαιούχους Ελάχιστου Εγγυημένου Εισοδήματος.
Οι επιχειρήσεις που συμμετέχουν:
• λαμβάνουν 100% επιδότηση μισθού...

Περισσότερα
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ΔΥΠΑ : Διευκρινίσεις σχετικά με τη χορήγηση της Ειδικής
Παροχής Προστασίας Μητρότητας

Με αίσθημα ευθύνης και με στόχο τη μέγιστη διαφάνεια απέναντι στους
δικαιούχους, η ΔΥΠΑ προχωρά σε άμεσες διευκρινίσεις για τη σωστή και ενιαία
εφαρμογή της Ειδικής Παροχής Προστασίας Μητρότητας.
Η ΔΥΠΑ, μετά τον εντοπισμό παρερμηνειών στην εφαρμογή του πλαισίου που
οδήγησαν...

Περισσότερα
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ΔΥΠΑ : Ξεκινούν οι αιτήσεις επιχειρήσεων για το νέο
πρόγραμμα απόκτησης επαγγελματικής εμπειρίας με
100% επιχορήγηση - Αποζημίωση 704 ευρώ τον μήνα
για 6 μήνες – Προϋπολογισμός 220 εκατ. Ευρώ

Από Πέμπτη 6 Νοεμβρίου στις 10:00, ξεκίνησαν οι αιτήσεις των επιχειρήσεων
για το νέο «Ανοικτό πρόγραμμα απόκτησης επαγγελματικής/εργασιακής
εμπειρίας για ανέργους ηλικίας 30 ετών και άνω (30+)», με χρηματοδότηση
από το ΕΣΠΑ 2021- 2027.
Μέσω του προγράμματος, άνεργοι ηλικίας 30 ετών...

Περισσότερα

Εκπαίδευση & Επιμόρφωση εργαζομένων & εργοδοτών
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Δωρεάν μαθήματα Java και MySQL από το Υπουργείο
Ψηφιακής Διακυβέρνησης και την Oracle Ελλάς

Η συνεργασία του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης με την Oracle
Ελλάς, μέσω της Εθνικής Συμμαχίας για τις Ψηφιακές Δεξιότητες και την
Απασχόληση, (https://www.nationalcoalition.gov.gr/ ) συνεχίζεται δυναμικά,
προσφέροντας σε όλους τους πολίτες δωρεάν πρόσβαση σε...

Περισσότερα

Εγκύκλιος προγραμμάτων επιμόρφωσης εργοδοτών και
εργαζομένων για άσκηση καθηκόντων ΤΑ σε επιχειρήσεις
Β' και Γ' κατηγορίας 2025 - Επανακατάρτιση εργοδοτών
επιχειρήσεων για ανανέωση πιστοποιητικών
επιμόρφωσης τεχνικού ασφαλείας

Σας διαβιβάζουμε για ενημέρωσή σας την νέα Εγκύκλιο για το 2025 με τίτλο:
Εφαρμογή για το έτος 2025 της υπουργικής απόφασης 2432/12.01.2024
"Επιμόρφωση εργοδοτών και εργαζομένων για θέματα άσκησης καθηκόντων
τεχνικού ασφάλειας σε επιχειρήσεις Β΄ και Γ΄ κατηγορίας" (ΦΕΚ B΄155,...
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Περισσότερα

Τουρισμός

Οδηγός για την Πυρασφάλεια Καταλυμάτων
Βραχυχρόνιας Μίσθωσης

Σας αποστέλλουμε προς ενημέρωση σας το υπ' αριθμ. πρωτ. 64811 οικ.
700.5/Φ.701.19 στις 26.11.25 (ΑΔΑ:9Γ0Ν46ΝΠΙΘ-ΡΑΛ) έγγραφο με θέμα
"Οδηγός για την Πυρασφάλεια Καταλυμάτων Βραχυχρόνιας Μίσθωσης", από
το Αρχηγείο του Πυροσβεστικού Σώματος.
327-2025_Βραχυχρόνια Μίσθωση_signedΛήψη

Περισσότερα
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Κορυφαία Παραδείγματα Ευρωπαϊκών Βιώσιμων
Πρακτικών στον Τομέα του Τουρισμού Διαθέσιμα Μέσω
της Εικονικής Βιβλιοθήκης I-STARS

Η Ευρωπαϊκή Επιτροπή δημοσίευσε μια
πρωτοποριακή έκθεση στα αγγλικά με
τίτλο «Κορυφαία Παραδείγματα Βιώσιμων
Πρακτικών Τουρισμού στην Ευρώπη»
(Leading examples of Smart and
Sustainable Tourism Practices in Europe),
η οποία περιγράφει τις πιο καινοτόμες και
αποτελεσματικές προσεγγίσεις για τον
βιώσιμο...

Περισσότερα

Επιχειρηματική & Οικονομική Επικαιρότητα
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Μέχρι 31 Ιανουαρίου η εγγραφή επιχειρήσεων πώλησης
καπνικών προϊόντων, αλκοόλ και προϊόντων άτμισης στο
Μητρώο Ελέγχου Προϊόντων «alto.gov.gr»

Τις ψηφιακές εφαρμογές για την αποτροπή πρόσβασης των ανηλίκων σε
προϊόντα αλκοόλ, καπνού και άτμισης με στόχο την προστασία τους από τον
εθισμό, παρουσίασαν οι Υπουργοί Υγείας, Άδωνις Γεωργιάδης και Ψηφιακής
Διακυβέρνησης, Δημήτρης Παπαστεργίου, ο Υφυπουργός Υγείας Δημήτρης...

Περισσότερα
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OpenBusiness – Παράταση για την εγγραφή στην
πλατφόρμα έως 31.12.2026

Δημοσιεύτηκε στο Ν. 5255/2025 (ΦΕΚ 219/Α/28.11.2025) με θέμα «Σύσταση
και λειτουργία Ανεξάρτητης Αρχής Ελέγχου της Αγοράς και Προστασίας του
Καταναλωτή, ρυθμίσεις για την Επιτροπή Ανταγωνισμού και λοιπές διατάξεις»
στο άρθρο 59, η παράταση της προθεσμίας έως το τέλος Δεκεμβρίου...

Περισσότερα
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Παράταση για το πλαφόν 3% στις επαγγελματικές
μισθώσεις και για το 2026

Στο άρθρο 59 του Ν. 5255/2025 (ΦΕΚ 219/Α/28.11.2025) με θέμα «Σύσταση
και λειτουργία Ανεξάρτητης Αρχής Ελέγχου της Αγοράς και Προστασίας του
Καταναλωτή, ρυθμίσεις για την Επιτροπή Ανταγωνισμού και λοιπές διατάξεις»,
καθορίζεται ανώτατο όριο αναπροσαρμογής μισθώματος για εμπορικές και...

Περισσότερα
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ΕΛΣΤΑΤ: Αύξηση 17,2% στις εγγραφές νέων
επιχειρήσεων το γ' τρίμηνο 2025

Αύξηση 17,2% καταγράφηκε στις εγγραφές νέων επιχειρήσεων για το σύνολο
της οικονομίας το γ’ τρίμηνο. Πιο συγκεκριμένα, οι νέες επιχειρήσεις ανήλθαν
σε 31.768 από 27.106 το αντίστοιχο τρίμηνο του 2024, σύμφωνα με τα στοιχεία
που ανακοίνωσε την Πέμπτη, 27/11/2025 η Ελληνική Στατιστική Αρχή.
Παράλληλα,...

Περισσότερα

«Πράσινο φως» στην εκταμίευση 2,1 δισ. από το Ταμείο
Ανάκαμψης

Στην εκταμίευση  2,1 δισ. ευρώ από το Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας
προς την Ελλάδα, σε συνέχεια της θετικής αξιολόγησης του 6ου αιτήματος
πληρωμής για τις επιχορηγήσεις του Ταμείου που είχε υποβληθεί στα μέσα
Ιουλίου, προχώρησε στις 26/11 η Ευρωπαϊκή Επιτροπή. Έπειτα...

Περισσότερα
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Νέοι κανόνες ΦΠΑ για Μικρές επιχειρήσεις στην ΕΕ -
Δυνατότητα αξιοποίησης διασυνοριακών ευκαιριών

Εκ μέρους της Ευρωπαϊκής Επιτροπής, ενημερώνουμε τα μέλη μας για το νέο
καθεστώς ΦΠΑ για ΜΜΕ. Αυτή η πρωτοβουλία εισάγει ένα απλουστευμένο
πλαίσιο ΦΠΑ για μικρές επιχειρήσεις σε όλη την ΕΕ, το οποίο συμβάλει στη
μείωση των κανονιστικών επιβαρύνσεων και στην αξιοποίηση...

Περισσότερα
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Αποκτούν «προσωπικό αριθμό» και τα ακίνητα από το
2026

Ο Μοναδικός Αριθμός Ταυτότητας Ακινήτου (ΜΑΤΑ), αντίστοιχος του
Προσωπικού Αριθμού για τους πολίτες, έρχεται από το 2026 για να βάλει τάξη
στο χαοτικό σκηνικό ακινήτων, αφού κάθε σπίτι, οικόπεδο, κατάστημα θα έχουν
αριθμό ταυτοποίησης. Ο ΜΑΤΑ θα συνοδεύει κάθε ακίνητο σε κάθε...

Περισσότερα

ΕΘΕΑΣ : ΕΡΓΑΤΕΣ ΓΗΣ, ‘Έναρξη υλοποίησης από την
ΕΘ.Ε.Α.Σ., της Ελληνοαιγυπτιακής Συμφωνίας, για τη
Μετάκληση Εργατών

Η Εθνική Ένωση Αγροτικών Συνεταιρισμών (ΕΘΕΑΣ), κατ’ εξουσιοδότηση
των Υπουργείων Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, καθώς και
Μετανάστευσης και Ασύλου, σας ενημερώνει ότι προχωρά στην υλοποίηση
της Ελληνοαιγυπτιακής Συμφωνίας για τη μετάκληση εργατικού
δυναμικού στον...

Περισσότερα
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Συμμετοχή της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας στη
διεθνή έκθεση WINEPARIS, 9-11/02/2026, στο Παρίσι

Η Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας και το Περιφερειακό Ταμείο Ανάπτυξης
Κεντρικής Μακεδονίας, στο πλαίσιο της πολιτικής τους για την προβολή και
προώθηση των προϊόντων της περιοχής, θα συμμετάσχουν στη διεθνή
έκθεση για τον κλάδο του οίνου και των αλκοολούχων ποτών, WINE
PARIS...

Περισσότερα

ICC

Νέος Οδηγός του Διεθνές Εμπορικού Επιμελητηρίου
(ICC) για την ανθεκτικότητα των ΜμΕ σε καταστάσεις
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έκτακτης ανάγκης

Το Διεθνές Εμπορικό Επιμελητήριο (ICC) εξέδωσε τον νέο οδηγό
«Stronger together in emergencies», με στόχο την ενίσχυση της
ανθεκτικότητας των μικρομεσαίων επιχειρήσεων έναντι έκτακτων
καταστάσεων. Το εγχειρίδιο παρέχει στα Επιμελητήρια πρακτικά εργαλεία και
στρατηγικές για την...

Περισσότερα

Διεθνής οικονομική επικαιρότητα

Πύλη Access2Markets Εξαγωγές από την ΕΕ, εισαγωγές
στην ΕΕ — όλα όσα πρέπει να γνωρίζετε

Η πύλη Access2Markets της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σας δίνει τη δυνατότητα
να αποκτήσετε τις πληροφορίες που χρειάζεστε όταν συναλλάσσεστε με τρίτες
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χώρες, π.χ. σχετικά με δασμούς, φόρους, τελωνειακά καθεστώτα, διατυπώσεις
και απαιτήσεις, κανόνες καταγωγής, μέτρα για τις εξαγωγές, στατιστικές,...

Περισσότερα

Ανταποδοτικές Υπηρεσίες Επιμελητηρίου Χαλκιδικής

Επιμελητήριο Χαλκιδικής | Ενημερωτικό Δελτίο | Δεκέμβριος https://epihal.gr/index.php?page=acymailing_front&ctrl=archive&task...

25 από 27 3/12/2025, 8:35 π.μ.

https://epihal.gr/pyli-access2markets-exagoges-apo-ee-eisagoges-apo-ee-plirofories/
https://epihal.gr/pyli-access2markets-exagoges-apo-ee-eisagoges-apo-ee-plirofories/
https://epihal.gr/pyli-access2markets-exagoges-apo-ee-eisagoges-apo-ee-plirofories/


Ανταποδοτικές Υπηρεσίες Επιμελητηρίου Χαλκιδικής

Κατάλογος Ανταποδοτικών Υπηρεσιών Επιμελητηρίου Χαλκιδικής

Το Επιμελητήριο Χαλκιδικής στο πλαίσιο των αρμοδιοτήτων του και
ακολουθώντας τις τεχνολογικές εξελίξεις, έχει αναβαθμίσει τις προσφερόμενες
υπηρεσίες με σύγχρονες υψηλής προστιθέμενης αξίας,...

Περισσότερα

Επικοινωνήστε μαζί μας
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Μείνετε συνδεδεμένοι με το Επιμελητήριο Χαλκιδικής

 Εάν δεν επιθυμείτε να λαμβάνετε ενημερώσεις από το Επιμελητήριο Χαλκιδικής, πατήστε
στον παρακάτω σύνδεσμο για διαγραφή από την λίστα ενημέρωσης μας

Αποεγγραφή

Επιμελητήριο Χαλκιδικής
https://epihal.gr/
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